Inhalt:
Technische Daten ....2
Technische Zeichnung ....3
Signalwandler Squeezer ....4
Elektrischer Anschluss ....4
Zubehör ....5
Bestellcode ....6
Serie LZW

IP
Messbereich [mm]**z. B. 50
BESTELLCODE
auf  Anf rage
Aufpreise auf LZW-M (Potentiometerausgang) für Ausführungen
5-poliger Steckerausgang
Verbindungskabel Squeezer – LZW-M-...-4,5VT / ...-10VT
OPTIONEN UND ZUBEHÖR
- 6 -
Potentiometerausgang
Spannungsausgang 0...10 V
Spannungsausgang 0,5...4,5 V
-
10VT *
4,5VT *
LZW
* nur in Kombination mit Variante M verfügbar
Diese Daten können jederzeit ohne Vorankündigung geändert werden.
** Sondermesslängen sind bei Stückzahlen >10 auf Anfrage erhältlich
LZW-M-50 0...50 mm LZW-M-50-..VT 0...50 mm
LZW-M-100 0...100 mm LZW-M-100-..VT 0...100 mm
LZW-M-130 0...130 mm LZW-M-130-..VT 0...130 mm
LZW-M-150 0...150 mm LZW-M-150-..VT 0...150 mm
LZW-M-175 0...175 mm LZW-M-175-..VT 0...175 mm
LZW-M-200 0...200 mm LZW-M-200-..VT 0...200 mm
LZW-M-225 0...225 mm LZW-M-225-..VT 0...225 mm
LZW-M-275 0...275 mm LZW-M-275-..VT 0...275 mm
LZW-M-300 0...300 mm LZW-M-300-..VT 0...300 mm
LZW-M-360 0...360 mm LZW-M-360-..VT 0...360 mm
LZW-M-375 0...375 mm LZW-M-375-..VT 0...375 mm
LZW-M-400 0...400 mm LZW-M-400-..VT 0...400 mm
LZW-M-450 0...450 mm LZW-M-450-..VT 0...450 mm
LZW-M-500 0...500 mm LZW-M-500-..VT 0...500 mm
LZW-M-600 0...600 mm LZW-M-600-..VT 0...600 mm
LZW-M-750 0...750 mm LZW-M-750-..VT 0...750 mm
Gegenstecker
LZW-B CON008 4-polig, f ür LZW-M
LZW-IP Schutzklasse IP67 CON011 5-polig, f ür LZW-B
D4-G-M12-S M12 gerade, 4-polig, f ür LZW-IP